附件2：
省人力资源和社会保障厅  省工商业联合会 关于开展2014年全省民营经济组织工程、农业、工艺美术系列专业技术职务任职资格专项评审工作的通知

黔联发〔2014〕52号
各市（州）人社局、工商联，贵安新区党工委政治部，各商（协）会，各有关企业：

根据省人社厅、省民经局、省工商联《关于做好我省民营经济组织专业技术职务申报评审的通知》（黔人社厅通〔2013〕325号）精神，现就2014年全省民营经济组织工程、农业、工艺美术系列专业技术职务任职资格专项评审工作有关事项通知如下：
一、2014年，全省民营经济组织工程、农业、工艺美术系列专业技术职务任职资格专项评审工作严格按照黔人社厅通〔2013〕325号文件有关规定执行。

二、首次参评人员不受台阶限制，按其学历、资历和工作实绩等条件申报相应专业技术职务任职资格。

三、省工商联负责开展对全省（含省外贵州商会）民营经济组织工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列高级职称的评审工作和省直属民营经济组织（含省外贵州商会）工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列中初级职称的评审工作。

市（州）工商联负责开展对本级辖区内民营经济组织工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列中级职称的评审工作和直属民营经济组织（含省外商会）工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列初级职称的评审工作。

县（市、区、特区）工商联负责开展对本级辖区内民营经济组织工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列初级职称的评审工作。

四、各市（州）人社局、工商联，各商（协）会，各有关企业在推荐工作中，要加对申报人员申报材料的审核工作力度，指导和帮助申报人员组织申报材料，更好反映申报人员实际工作业绩和能力水平，并对申报材料真实性进行审核把关。

五、职称评审工作政策性强，事关广大申报人员切身利益，各市（州）人社局、工商联要强化大局意识、服务意识，加强组织领导，制定工作计划，精心组织实施，严把职称申报、推荐、初审、评审关。在申报、评审过程中遇到问题，要及时上报，妥善处理，确保2014年民营经济组织职称专项评审工作顺利开展。

六、报送材料

申报材料统一装入240mm×340mm并有封扣的牛皮纸质档案袋，档案袋封页上注明申报人姓名、单位和联系电话。

（一）《贵州省民营经济组织专业技术职务资格评审表》。初级职务一式两份，中、高级职务一式三份；申报破格评审高、中级职务任职资格者，请在《评审表》封面左上角“破格”栏勾选“是”；首次申报者请在《评审表》封面左上角 “首次”栏勾选“是”。
（二）申报人员所在公司（企业）简介。

（三）表明本人水平的技术工作总结和技术报告。

（四）单位评议推荐意见。推荐意见要具体，实事求是。

（五）申报人和报送单位的承诺书。

（六）有关学历、培训、职称证明材料：

1. 有关学历、学位证书原件及复印件1份，培训考核合格证书原件、工作年限证明；

2. 专业技术职务任职资格证书原件及复印件1份，现任专业技术职务的任命（聘任）证书复印件。

（七）有关的业绩证明材料：

1. 技术报告、经济效益证明、产品推广证明原件；

2. 获奖证书原件及复印件1份、专利证书原件及复印件1份；

3. 主持或参与的科研、新产品开发、技改项目、新技术推广等合同书原件及相关证明；

4.发表的论文原件。

5.其他能证明申报人员能力水平、业绩贡献的材料。

以上（五）～（七）项各种复印件均须按顺序编制目录装订成册，一式一份，并由省工商联职评办审核原件，并在每份复印件上由审核人签名，加盖审核单位公章后，原件退回本人。评审材料一经报出，一般不再补报任何材料。

七、其他事项

（一）材料报送时间和地点：属省工商联负责开展的全省民营经济组织（含省外贵州商会）工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列高级职称的评审工作和省直属民营经济组织（含省外贵州商会）工程（建筑工程类、安全工程类除外）、农业、工艺美术系列中级职称评审，须在12月19日前按规定程序将申报材料报送到“贵州省工商联民营经济组织专业技术职务任职资格评审办公室”（简称省联职评办，下同）（贵州省贵阳市延安中路40号兴中元大厦M层A座，邮编：550001），逾期不再受理。12月20日开始进行评审，不再收取评审材料。属市（州）评审的，由各市（州）组织实施，并在12月底前完成评审工作。

（二）评审费交付办法：按照省人社厅《关于职称评审工作经费纳入政府非税收入管理有关问题的通知》（黔人社厅通﹝2011﹞271号）要求，请各申报单位和个人在送交2014年申报评审材料前，将评审费（收费标准：高级职称350元，中级职称250元，初级职称80元）电汇到贵州省工商业联合会（单位统一电汇的，请注明申报人数），并注明交费项目，凭电汇单（单位在贵阳市的可凭银行进账单）与评审材料一并交省联职评办，经核实后统一开据发票。

收款单位：贵州省工商业联合会

账户名：贵州省工商业联合会

开户行：工商银行贵阳市云岩支行

账号：2402 0003 0900 8818 301

项目：非公有制经济组织工程系列职称评审费

非公有制经济组织农业系列职称评审费

非公有制经济组织工艺美术系列职称评审费

（三）答辩对象、答辩时间和地点由省联职评办另行通知。

（四）通过评审取得专业技术职务任职资格者，所在单位或个人要在获得任职资格通知3个月内到同级政府人社部门、主管部门办理资格证书。

附件：1.民营经济组织专业技术职务任职资格评审表

      2.个人申报专业技术职务任职资格诚信承诺书

      3.单位报送专业技术职务任职资格诚信承诺书

联系人：省联职评办   安庆、罗筑

联系电话：0851—6571002，0851-6572992

传    真：0851—6571002

贵州省人力资源和社会保障厅       贵州省工商业联合会

2014年10月22日

	编号

	破格
	□是 □否

	首次
	□是 □否

附件1

民营经济组织专业技术职务

任职资格评审表

主管部门

单    位

姓    名

现任专业

技术职务

申    报

任职资格

联系电话

填表时间：          年   月   日

贵州省人力资源和社会保障厅  印制

填  表  说  明

    1、本表供评审专业技术职务任职资格使用。
    2、表内1—7页由申报人员填写，8—10页由单位组织人事部门填写，填写内容须经组织人事部门审核认可。

    3、内容要具体、真实，字迹要端正、清楚，用钢笔填写或计算机打印均可。

    4、“最高学历”的“毕(肄、结)业时间”中，应将非选择项内容用笔划去。

    5、“年度及任职期满考核结果”栏，由单位组织人事部门填写任职期内历年考核结果情况和任职期满考核结果。

    6、“任现职后主要专业技术工作业绩”栏如填写内容较多，可另加附页。

基  本  情  况

	姓

名
	现   名

	性别

	民族

	相片

	曾用名

	出生
日期
	     年    月    日

	出生地

	标准

工资

	参加工作时间

	身体状况

	最高学历
	毕(肄、结)

业 时 间
	学     校
	专   业
	学  制
	学 位

	现任专业技术职务

及获得时间

	现从事何种专业

技术工作

	现任专业技术

职务聘用时间

	申报专业

	懂何种

外  语

	外语考
试情况
	国家级合格
	省内合格
	免试
	当年参考

	计算机考试情况
	国家级合格
	省内合格
	免试
	当年参考

	现(兼)任行政职务

及任职时间

	何时加人中国共产党

(共青团)任何职务

	何时何地参加何种

民主党派任何职务

	参加何种学术团体、任

何种职务有何社会兼职

完成继续教育学时情况

	任现职以来累计学时数：     学时

	起 止 时 间
	专业或主要内容
	学 习 地 点
	证 明 人

	申报当年学时数：        学时

	起 止 时 间
	专业或主要内容
	学 习 地 点
	证 明 人

工  作  经  历

	起  止  时 间
	单      位
	从事何专业

技 术 工 作
	职 务

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

	年  月一    年  月

任现职前主要专业技术工作业绩

	起止时间
	专业技术工作名称

(项目、课题、成果等)
	工作内容、本人起何作用(主

持、参加、独立、日常工作量)
	完成情况

及 效 果

任现职后主要专业技术工作业绩（一）

	起 止 时 间
	专业技术工作名称

(项目、课题、成果等)
	工作内容、本人起何作用(主

持、参加、独立、日常工作量)
	完成情况

及 效 果

任现职后主要专业技术工作业绩（二）

	起 止 时 间
	专业技术工作名称

(项目、课题、成果等)
	工作内容、本人起何作用(主

持、参加、独立、日常工作量)
	完成情况

及 效 果

任现职后著作、论文及重要技术报告

	日    期
	名称及内容提要
	出版、登载、获奖或在学术会议上

交流情况
	合(独)著、译

年 度 及 任 职 期 满 考 核 结 果

	 公    章

负责人：                                                  年    月    日

单 位 推 荐 意 见

	基 层 单 位 意 见

	                                                                  公  章

 负责人：                                                  年    月    日

	主管部门意见（市、州工商联，省级商、协会）

	 公  章

负责人：                                                      年    月    日

	市、州人力资源和社会保障部门，省联职评办意见

	 公  章

 负责人：                                                       年    月    日

评 审 审 批 意 见

	专

家

评

议

组

或

同

行

专

家

意

见
	    签字                                                   年    月    日

	评
审

组

织

意

见
	总人数
	参加人数
	表 决 结 果
	备注

	赞成人数

	反对人数

	                                                              公  章

    主任签字                                              年    月    日

	人力

资源

和社

会保

障部

门审

批意

见
	 负责人                                               年    月    日

附件2

个人申报专业技术职务任职资格

诚信承诺书

本人承诺所提交的所有申报材料（包括：毕业证书、资格证书、聘任书、获奖证书、考试合格证书及论文、业绩材料等）均真实有效，如提供虚假、失实的申报材料，本人愿就此承担相应责任，接受有关部门给予的严肃处理，三年内不得申报任职资格。

                   承诺人（签名）：

所属单位：

年   月    日

附件3

单位报送专业技术职务任职资格

诚信承诺书
本单位保证严格按照有关专业技术职务任职资格申报工作程序进行审核、推荐申报，保证本部门、单位每个申报人员申报材料的真实性。如本单位没有按规定程序推荐申报，有弄虚作假现象或单位有关人员为申报人弄虚作假提供帮助，自愿承担因此造成的一切相关责任及后果。

               审核人：

                                 （单位公章）

                                      年   月   日
1
19